天津市市场监督管理委员会
第181号
                                   签发人：林立军

关于中央生态环境保护督察组
第D2TJ202009280022号信访举报问题的
办理报告
市协调联络组：
我委于2020年9月29日收到市协调联络组整改督办组转来的中央生态环境保护督察组第D2TJ202009280022号（受理编号）信访举报问题后，高度重视，立即组织办理。现将有关办理情况报告如下：
一、信访举报问题基本情况
信访举报反映的主要内容是：北辰区佳园里佳宁道烧烤一条街，有一千多平米的违章棚子，每天摆放500至600张左右餐桌，经营露天烧烤，异味扰民。
二、信访举报问题办理情况
经查，北辰区佳园里佳宁道烧烤一条街3家经营烧烤的餐饮经营单位，其中注册名称分别为天津市北辰区恩起顺海鲜烧烤店，该单位已取得《营业执照》、《食品经营许可证》，《食品经营许可证》均在有效期内；注册名称为冯景强、天津市北辰区桐祥顺饭庄的2家单位均已取得《营业执照》、《食品摊贩备案证明》，《食品摊贩备案证明》均在有效期内。
2020 年10月3日
—2—
—1—